PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  3 октября 2017 года № 990

О внесении изменений в постановление
администрации Ртищевского муниципального района
Саратовской области от 26.07.2016 года № 979

На основании Устава Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 26 июля 2016 г. №979 «О создании комиссии по обследованию дорожных условий», изложив приложение №1 в новой редакции:
Состав комиссии:
	Председатель комиссии:

Милевский В.Н.
	-

	начальник управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии:
Тимонина. Н.Ю.
	-
	начальник управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района;

	Секретарь комиссии:

Яшина В.А.
	-
	ведущий специалист управления общего образования администрации Ртищевского муниципального района;

	Члены комиссии:

	Чунаков Д.Ю.
	-
	врио начальника ОГИБДД МО МВД  России «Ртищевский» (по согласованию);

	Филипенко  В.А
	-
	и.о. директора ООО «Веста-Сервис»

(по согласованию);

	Левин Н.П.
	-
	директор МУП «Водоканал» (по согласованию);

	Мишин М.В.
	-
	старший государственный инспектор УГАДН

по Саратовской области (по согласованию).

2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. первого заместителя главы

администрации Ртищевского

муниципального района

Д.А. Бисеров